中山市人力资源和社会保障局

关于组团参加湖南工学院

2014届毕业生校园招聘周活动的通知
各人社分局：
　　为切实帮助用人单位解决人才需求，加大人才引进力度，着力搭建用人单位与2014届高校毕业生间便捷、高效的信息对接平台，我局拟组团参加湖南工学院2014届毕业生校园招聘周活动。现就相关事项通知如下：

　　一、招聘时间、地点
　　时间：5月中旬
　　地点：湖南工学院酃湖校区
　　二、招聘对象

　　湖南工学院2014届未就业毕业生2140人（详见附件1），其中本科各专业1586人、专科各专业554人。
　　三、参会要求及规模

　　市内有招聘毕业生需求的知名企业、事业单位，要求每家用人单位派一名代表参加，提供的岗位月薪3000元以上。用人单位自行携带展板展架等宣传材料。
　　四、参会费用

　　市人力资源和社会保障局负责来回接送广州南站交通车辆，校园招聘周活动展位、工作餐由湖南工学院免费提供；高铁来回车费、住宿费合计约800元/人（3天2晚），费用自理。
　　五、组织实施
　　请分局结合本镇区实际，协助组织用人单位报名参加，并于4月29日前将用人单位参会回执（附件2）、招聘登记表（附件3）、营业执照复印件、单位参加代表身份证复印件等资料通过电子邮件方式发至市人力资源管理办公室，具体行程安排另行通知。
　　联系人：卢炽明、邱子聪
　　联系电话：88876323、88872123
　　电子邮箱：470099782@qq.com
　　附件：1、湖南工学院2014届未就业毕业生专业、
　　　　　　 人数一览表
　　　　　2、参加湖南工学院2014届毕业生校园招聘周
　　　　　　活动回执
　　　　　3、企业进场招聘登记表
中山市人力资源和社会保障局

2014年4月23日

附件1
湖南工学院2014届未就业毕业生专业、人数一览表

	院    系
	本科各专业
	男
	女
	总人数

	机械工程学院
	材料成型及控制工程
	127
	6
	133

	机械设计制造及其自动化
	168
	19
	187

	金属材料工程
	70
	13
	83

	计算机与信息科学学院
	计算机科学与技术
	27
	3
	30

	信息与计算科学
	43
	8
	51

	电气与信息工程学院
	通信工程
	18
	7
	25

	自动化
	34
	3
	37

	电子信息工程
	24
	105
	129

	电气工程及其自动化
	31
	3
	34

	经济与管理学院
	会计学
	25
	68
	93

	工商管理
	35
	47
	82

	国际经济与贸易
	90
	57
	147

	安全与环境工程学院
	安全工程
	10
	61
	71

	环境工程
	20
	38
	58

	材料与化学工程学院
	高分子材料与工程
	21
	10
	31

	化学工程与工艺
	50
	19
	69

	无机非金属材料工程
	24
	3
	27

	建筑工程与艺术设计学院
	工业设计
	20
	15
	35

	建筑学
	16
	13
	29

	土木工程
	110
	12
	122

	外国语学院
	英语
	21
	92
	113

	本科毕业生人数合计
	984
	602
	1586

	院   系
	专科各专业
	男
	女
	总人数

	建筑工程与艺术设计学院
	工程造价
	95
	26
	121

	动漫设计与制作
	3
	2
	5

	机械工程学院
	机械制造与自动化
	80
	2
	82

	计算机与信息科学学院
	计算机信息管理
	19
	5
	24

	软件技术
	16
	1
	17

	电气与信息工程学院
	电气自动化技术
	30
	0
	30

	经济与管理学院
	会计
	36
	109
	145

	旅游管理

	15

	安全与环境工程学院
	安全技术管理
	40
	12
	52

	材料与化学工程学院
	材料工程技术
	15
	3
	18

	外国语学院
	商务英语
	7
	38
	45

	专科毕业生人数合计
	341
	198
	554

	合计人数
	2140

附件2

参加湖南工学院2014届毕业生校园招聘周活动回执
	单位名称

	住宿

	姓名
	性别
	工作部门
	职务
	联系电话
	是（　）

否（　）

	毕业生需求情况
	需求专业
	招聘岗位
	人数

附件3

企　业　进　场　招　聘　登　记　表
	企业名称（盖单）

	法定代表人

	法人登记号

	电  传

	企业住所

	联 系 人

	电  话

	手  机

	企业简介：

	招聘工种
	人数
	条　　件
	工资待遇
	食宿情况

注：“工资待遇”要注明金额，杜绝出现“面议”。
PAGE
4